;

Et si Litteras non habeant, stetur in hac parte

ipsorum Mercatorum si presentes fuerint vel Valet-

torum suorum in eorundem Mercatorum absencia

juramentis : liceat insuper Sociis de societate Mer-
catorum predictorum, infra Regnum et Potestatem
nostram predictam, Lanas vendere aliis Sociis et

similiter emere ab eisdem, absque Custuma solvenda

:

Ita tamen quod dicte Lane ad tales manus non de-

veniant, quod de Custuma Nobis debita non defraud-

emur. Et preterea est sciendum, quod postquam
sepedicti Mercatores, semel in uno loco infra Regnum
et Potestatem nostram, Custumam Nobis concessam
superius pro Mercandisis suis in forma solverint

supradicta, et suum habeant Warrantum, erunt

quieti in omnibus aliis locis infra Regnum et Potes-

tatem nostram predictam, de solucione Custuma
hujusmodi pro eisdem Mercandisis seu Mercimoniis

per idem Warrantum, sive hujusmodi Mercandise

infra Regnum et Potestatem nostram remaneant, sive

exterius deferantur ; exceptis Vinis, que de Regno et

Potestate nostra predictis, sine voluntate et licentia

nostra, sicut predictum est, nullatenus educantur.

Volumus autem, et pro Nobis et heredibus nostris

concedimus, quod nulla exactio, Prisa vel Prestatio,

aut aliquod aliud onus, super personas Mercatorum
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predictorum, Mercandisas seu Bona eorundem, ali-

quatenus imponantur contra formam expressam
superius et concessam. Hiis testibus, etc. Datum,
etc., apud Windesoram, prime die Februarij, anno
Regni nostri xxxj.

Statutes and, Proceedings in Parliament of the Reign

of Edward II.

' And as to the Customs which the King taketh

by his officers—that is to say, of every tun of wine,

two shillings ; of every cloth which alien merchants
bring into his land, two shillings ; and of every pound
value of avoir de pois, three pence—the King willeth

at the request of the said good people that the said

Customs of wines, clothes, and avoir de pois, do cease

at his will, in order to know and be advised what
profit and advantage will accrue to him and his

people by ceasing the taking of those Customs ; and
the King will have counsel according to the advantage
which he shall see therein : saving always to the

King the ancient Prises and Customs anciently due
and approved.'

—

Magn. Rot. Stat., m. 33.

C. 4. ' Mofeover it is ordained that the Customs
of the realm be kept and received by the people of

the realm, and not by aliens; and that the issues and
profits of the same Customs, together with all other